~

CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 4'111 DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

I. DISPENSAR o servidor HELDER REIS MESQUITA, matrícula n° 14.242-49, Técnico de
Segurança, da Função de Confiança de Assistência, FC-O1, concedida pelo Ato do Presidente nO
703/02, publicado no DCL de 31.12.02, com lotação na Coordenadoria de Segurança.

II.DESIGNAR o servidor HERMANO LOPES GÓES E SILVA, matrícula nO 14.246-41,
Técnico de Segurança, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-O1, com exercício
na Coordenadoria de Segurança.

Brasília, DF, ([J~ de abril de 2003.

~9v--
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente